
2021年4月23日 

お取引先各位 

阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

・休業期間：2021年4月29日（木・祝）～5月5日（水・祝） 

 

なお、新型コロナウイルス（COVID -19）感染防止のため、 

弊社はGW明けも当面の間、在宅勤務中心の体制とする場合がございます。 

つきましては、お問い合わせは各担当者宛へのメール または 

弊社 Web ページ上のお問い合わせ窓口よりご連絡をお願いいたします。 

お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえ 

ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

（通常通り） 

https://hhms.co.jp/contact/   ※回答にお時間をいただく場合がございます。 

 

・メールにてご連絡をお願いします。対応等でお時間をいただく場合がございます。 

また、折り返しのご連絡については平日10時～17時を原則とさせていただきます。 

迅速な対応に努めてまいりますが、対応が遅れる場合がございます。 

ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

https://hhms.co.jp/contact/

